
В соответствии со статьями 41, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар и на 
основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Газпром 
межрегионгаз» п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» 
подготовку документации по планировке территории для размещения линейного 
объекта «Газопровод межпоселковый ГРС-4А-ГГРП-4 г. Краснодара Краснодарского 
края» (сети газоснабжения) от точки подключения ГРС-4А в районе посёлка 
Лазурного до проектируемой ГГРП-4 в районе посёлка Плодородного в Калининском 
сельском округе муниципального образования город Краснодар в соответствии с 
действующим законодательством.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования город Краснодар (Мазурок) осуществлять методическое сопровождение 
подготовки документации по планировке территории для размещения линейного 
объекта «Газопровод межпоселковый ГРС-4А-ГГРП-4 г. Краснодара Краснодарского 
края» (сети газоснабжения) от точки подключения ГРС-4А в районе посёлка 
Лазурного до проектируемой ГГРП-4 в районе посёлка Плодородного в Калининском 
сельском округе муниципального образования город Краснодар, в рамках своей 
компетенции.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз» для 
согласования технического задания на подготовку документации по планировке 
территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый ГРС-4А-
ГГРП-4 г. Краснодара Краснодарского края» (сети газоснабжения) от точки 
подключения ГРС-4А в районе посёлка Лазурного до проектируемой ГГРП-4 в районе 
посёлка Плодородного в Калининском сельском округе муниципального образования 
город Краснодар.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение трёх дней опубликовать 
официально настоящее постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.Б.Фролова.

Глава муниципального
образования город 
Краснодар 
В.Л.Евланов




